

## Alcaldía Municipal de San Juan Departamento de Intibucá



## Barrio El Centro, San Juan, Intibucá, Honduras C.A Correos electrónicos: intibucasanjuan@municipalidadhn.info munisanjuan1012@gmail.com

## **NOTA ACLARATORIA**

Para: Melvin Ovidio Batres Ayala Oficial de información pública (OIP)

La suscrita coordinara de la Oficina de la Unidad Municipal Ambiental (UMA) del Municipio de San Juan Departamento de Intibucá por medio de la presente.

## **ACLARO QUE:**

Durante el mes de octubre no se realizaron concesiones en el municipio.

San Juan Intibucá 06 de noviembre 2023





